[teilt ift. 33ei biefem Sottcil mären mcnigfteitb bie fämnit* 

licken Srjbifdföfe unb 33ifdf>öfe uttferer llrfunbe, mie bie brei 

f;ier genannten ^cqöge, gugegett, mie mir attö ber Urfunbc 
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bom 15. Februar 1150 (ftatt 15. Kal. Maji muff e$ l)ei§en 

15. Kal. Mavtii) bei Ugfyelli V, 151 eiferen. ©ergl. 

stumpf, T)ie f)?eicf>$!an$ler n. 3892; ©öljmer, R. I. n. 

2438. $ür 9}ieberfad;fen £;at bie Urfunbe noch ein gan$ 

befotibered Sittereffe bttrd; bie Slufjatylung be§ ©efolge$ £>er= 
30g^ ,'peinrtd) bed fälbelt (dnx Bavariae et Saxoniae Hen- 

ricufi cum suis baronibus) bei biefem Se^3ll9e/ in bem Un8 

unter auberen and; ein, tbie eö fd;eiitt, älterer ©ruber be§ 

.fiermann fiobo, beö @tammbater8 berer bon -fpobenberg, 
entgegentritt, ber biä fetjt allen 9iad;forfjungen entgangen mar. 

Äaifer (1.) melbet bem 33crbenfd)en Kapitel, bafj ber 

alte Streit junfcfjen ber Sremer ltnb $erbener ®ird)e über 

bie ©efitjungen in ben 2Jiarfcl)en non ttim ju ©unften be§ 

iBerbenfcfjen 33rfct)of§ entfliehen fei. (Dime 'Saturn.) 

Fridericus, Dei gracia Romanorum Imperator semper 

augustus, dilectis et fidelibus suis, praeposito, decano et 

omni clero Verdensis ecclesiae beneficiatisque et ministerialibus 

et universae familiae gratiam suam et omne bonum. Per 

praesentes nostrae dilectionis apices universitati vestrae signi- 

ficamus, quod antiqua controversia illa, quae inter Bremensern 

archiepiscopum Hartwigum et inter dilectum nostrum Her- 

mannum, episcopum vestrum, hactenus agitabatur, ante 

majestatis nostrae praesentiam in praesentia principum curiae 

nostrae juste quidem mota est et rationabiliter permota, ita 

quidem quod utriusque partis allegationes in sua causa 

ordinabiliter audivimus et dictante Justitia, consilio principum 

lite decussa *), toti controversiae supremum finem imposuimus. 

Bremensis enim archiepiscopus universas possessiones, quas 

in paludibus ecclesiae Verdensi abstulerat, secundum justitiam 

resignavit et praedicto principi nostro, episcopo vestro, 

pleniter restituit; cui et nos autoritate nostra restituimus et 

sub nostra tutela semper conservare intendimus, tum debitac 

intuitu justitiae, tum quia ecclesiam vestram fovere cupimus 

et promovere pro ipsius utique fidelissimi nostri, episcopi 

vestri, amore, cujus praeclara et magnifica obsequia ad 

]) lies discussa. 
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honorem imperii circa nos claruerunt et cotidie cumulantur.